令和５年２月２８日

来賓・保護者各位

                    南砺市立福野中学校

                     校長 齊藤 哲也

第７６回卒業証書授与式におけるマスクの着用等について（お願い）

 南砺市教育委員会からの通知に順い、本校の卒業式におけるマスクの着用等に

ついて下記のとおりとします。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 式におけるマスクの着用について

・ 来賓、保護者・・・マスクの着用をお願いします。

・ 生徒、教職員・・・マスクを外すことを原則とします。

（式歌の際はマスクを着用します。）

※ 健康上の理由等により、マスクの着脱を強いることはありません。

２ 式への参列者について

   参列者の人数が多く、感染対策上での十分な座席間の距離を確保すること

が難しいことから、当初の予定通りの人数とします。（体育館内約 530名）

 ・保護者・・・・・・・各家庭２名まで

 ・来賓・・・・・・・・市長（教育長）、市議会議員、学校評議員

            福野小学校長